
Колку често одите  
дома?
Вашиот работодавец мора да го организира вашето враќање 
дома од странство на секои три или четири недели.
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